平成 27年度第３回勉強会・定時総会のお知らせ

平成２７年度第３支部勉強会・定期総会のお知らせ

謹啓

頌春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、第三地区活動に

ご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

   さて、平成２７年度第３回勉強会・定期総会を下記の通り開催いたします。 ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

   尚、定期総会の決議事項には所定の定足数を必要といたしますので、万一ご都合がつかない方は、後日に

お送りします委任状を必ずご提出ください。

敬白

記

日 時     平成２８年３月１８日（金曜日）19:00～

場 所     ウェスタ川越 会議室１

                 〒350-1124 埼玉県川越市新宿町 1-17-17

参加費     無料

第３回勉強会

19：00～

「当院のステレオガイド下乳房生検における

EnCorバイオプシープローブの使用経験」

講師 埼玉医科大学国際医療センター 宮崎 千晶

「東芝 320列 CT Aquilion ONE Vision Edition 使用経験」

講師 埼玉医科大学国際医療センター 池野 裕介

平成２７年度定期総会

20：00～ 20：30（予定）

                第 1 号議案  平成 27年度事業報告

                第 2 号議案  平成 27年度決算報告

                第 3 号議案  平成 28年度事業計画案

                第 4 号議案  平成 28年度予算案

                第 5 号議案  平成 28年度役員改選

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 第三支部

役員担当：寺西 潤 小林 祐介

理事 渡部 進一

mail：sw902ch at saitama-med.ac.jp

（at は＠に変換）